
UCHWAŁA NR VI/42/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Miasto Białogard zadań z zakresu egzekucji administracyjnej należności 

pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Miasto Białogard przyjmuje od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Białogardzie 

wykonywanie zadań z zakresu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Przekazanie Burmistrzowi Białogardu wykonywania zadań, o których mowa w § 1, 

nastąpi na podstawie porozumienia z Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Białogardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

         mgr Sławomir Domański  

 

 


